
Продажа

1-к.квартира, 28 м², 2/5 эт.

Энгельс,

Саратовская обл, г Энгельс, мкр Энгельс-1, д 50

 ₽ 1 800 000



Продам 1к.кв. 28кв.м. 2/5 этаж. ПОД СНОС НЕ
ИДЕТ. Кухня 6 кв.м. Пластиковые окна. Подходит
под ипотеку и материнский капитал. Звоните.



Количество комнат: 1 Год постройки дома: 1971 г.
Общая площадь: 28 м² Площадь кухни: 6 м²
Этаж: 2 Этажей в доме: 5
Тип санузла: Совмещенный Тип балкона: балкон
Ремонт: косметический Состояние объекта: хорошее
Тип дома: кирпичный Тип комнат: Изолированные


